2582sc微量溶解氧分析仪
集成简单，便于操作
微量溶解氧分析仪是电力行业完整的水质分析系统中不可或缺的仪表。哈希提供广泛的水质分析仪表产品，形成灵活
的整体解决方案的同时也可以满足您的独特需求，且能够有效节省设计、安装、培训、维护和操作时间。
2582sc 微量溶解氧分析仪1
应用行业
•	 电力
2582sc Dissolved

南京
南京市汉中路120号青华大厦A2806室
订购信息
分析仪
2582.99.A01801  2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，mA 输出
2582.99.A02801  2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，Profibus DP
2582.99.A03801  2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，Modbus RS
2582.99.A06801  2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，Profinet
2582.99.A0B801	 2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，LAN+ mA 输出
2582.99.A0C801	 2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，LAN+ Profibus DP
2582.99.A0F801	 2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，LAN+ Profinet
2582.99.Z01801	 2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，24VDC，mA 输出
2582.99.Z02801	 2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，24VDC，Profibus DP
2582.99.Z03801	 2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，24VDC，Modbus RS
2582.99.Z0B801	 2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，24VDC，LAN+ mA 输出
2582.99.Z0C801	 2582 微量溶解氧分析仪，SC4500 控制器，24VDC，LAN+ Profibus DP
通讯和电极模块
LXZ525.99.D0002	 SC4x00 mA 输出模块
LXZ525.97.D0008  SC4500 Modbus RS232/RS485 模块
LXZ525.99.D0009  SC4500 溶氧测量模块